АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.10.2011 №1969-адм
О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 17.08.2011 № 1547-адм «О предоставлении в аренду нежилых помещений»

В   соответствии с федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации,  на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «ИФСтройСити» от 08.09.2011 № 9491,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 17.08.2011 № 1547-адм «О предоставлении в аренду нежилых помещений».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы Администрации

города Смоленска

                С.В. Маслаков